
 

FAKULTETI JURIDIK 

Rezultatet e provimit nga lënda: Retorika dhe shprehjet juridike, mbajtur  

më 29 Shtator 2018 

 

Ligjërues: Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

Nr. Emëri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Brikena Dushica 17031008 7 

2. Arbër Aliu 17031075 7 

3. Krenar Sherifi 17031106 7 

4. Çlirim Berisha 17031226 7 

5. Alban Selimi 17031143 6 

6. Lirim Ahmeti 17031055 6 

7. Jetmire Xhemaili 17031156 6 

8. Shyqeri Shema 17031105 6 

9. Gëzim Smirqaku 17031137 6 

10. Kushtrim Xheladini 17031076 6 

11. Antigona Kodraliu 16031154 6 

12. Verore Sadiku 17-31072 6 

 

Konsultimet dhe konfirmimi i notave, ditën e shtune, më 06 Tetor 2018, prej orës 14:00. 

 

 

Dr.sc. Flamur Hyseni 

 

__________________ 

 

 

Gjilan, më 01 Tetor 2018  
 


